Nescius reuerendus presbyter dixit.

Et ego grās agēs deo q̄ pacē & vīōne sc̄tis ecclesiis p̄ p̄fissimū impatotē nostrę dedit, consentio oībus petitis à venerabili clero nōrō, & cōfirmatis à sanctissimi ep̄is p̄uiciā, vt & oē innouatio remoueat, qđ introductū ē in sanctissimi ecclēsia nīra, & antiquā cōsuetudines renouent, ac seruēt q̄ seruatē fuerūt vīcq; ad obitū bonę memorię Isacci archiep̄i nīi in sanctis missis, ac i oībus alijs

Megas reuerendus presbyter dixit.

Oīa innouata ab hereticis volo cessare, & tenere antiquū statū, & iponere noīā sanctōrum patrum & sanctissimi, archiep̄oꝝ nostrorū q̄ fuerūt in nostra metropoli vīcq; ab obitum beati Isacci.

Sergius reuerendus presbyter dixit.

Talē orationē habui, & rogaui dñm nīrm Iesum Ch̄m, vt tollerent cōsuetudines innouatē ab his q̄ male sentiūt, & ponerent noīā sanctōrum patrum nostrorū, sicut & vīcq; ad beatissimum Isaccium ep̄m nostrum iacuerūt. Et cōsentio oībus his qua deposita sunt à venerabilibus presbyteris.

Sabbacius reuerendus presbyter dixit.

Et ego cōsentio omnibus quaē attestata sunt à venerabilibus presbyteris.

Romanus reuerendus presbyter dixit.

Et ego regratiā dño deo, q̄ donauit tori mūdo, & sanctis ecclesiis orthodoxis iperatore, consentio & cōfono oībus petitis à venerabili cōclericis meis, & aī me à venerabilibus presbyteris i remouēdo oēm innouationē factā, & seruare antiq̄s cōsuetudines ecclēsiae, & ponere in sacris dyptichis appellatōes sanctissimi ep̄is, nōrō & vīcq; ad beatissimum Isaccium archiep̄m nostrum.

Iohannes reuerendus presbyter dixit. Et ego cōsentio omnibus testificatis.

Aſterius Iohannes reuerendus presbyter dixit.

Scriptū est, hęc ē dies quā fecit dñs, q̄ exultemur in ea, cū lachrymis rogo ipo-

nere patres nīos vīcq; ad obitū sancte memorię Isacci ep̄i nīi, & teneri antiquā cōsuetudinē.

Iohannes & Zachaeus presbyteri dixerunt.

Et nos cōsentimus omnibus opinionibus.

Ciriacus reuerendus presbyter, & Legotheta dixit.

Et ego rogo vestrā potestatē ponere in sacris dyptichis sanctos ac beatos nostros ep̄os vīcq;

ad bea-

Libellus monachorum Apamie.

Fo. XXII.

ad beatissimum Isaccium, & eos qui in sede ipsis mortui sunt, & teneri antiquas ecclesias cōsue tudines. Oro autem pro victoria domini nostri p̄issimi Iustini orthodoxi Imperatoris,

¶ Antonius presbyter dixit.

¶ Oratio quodem nobis fuit, ut ponerent in sacris dyptichis sanctis, ac beati p̄es n̄i qui fuerint ep̄i nostri v̄sq ad beata memoriam Isaccium, q̄ & ipse ep̄s noster fuit, & seruarent antiquæ cōsuetudines ecclesiarum que fuerunt v̄sq ad tempus ipsius beatissimi Isacci.

¶ Eutychianus diaconus dixit.

¶ Grās ago oīm deo q̄ dedit nobis piū, & Chō amātissimū Imperatōrē Iustinū, p̄ pace sc̄tissimā magis ecclesias suās, & peto inserere sacris dyptichis salutatiōes sc̄tōes ep̄orē n̄ orē q̄ fuerunt v̄sq ad beata memoriam Isacci, q̄ fuit ep̄s n̄i, qd̄q̄ seruēnt antiq̄ cōsuetudines ecclesiasticæ

¶ Sergius & Eusebius, ac Iohannes presbiteri dixerunt.

¶ Et nos consentimus omnibus attestatis ante nos.

¶ Calliopus filius Aschonij, Leontius filius Matroni Anastasius Stephanus, & Theodosius,

¶ Consentimus & nos his que testificata sunt à venerabilibus viris. (diaconi dixerūt.

¶ Dyas filius Vranij, Anastasius filius Theodosii, Macedonius, Iohannes filius Ruffini, & Leonius filius Anatolij, Epionius filius Fortasii diaconi dixerunt.

¶ Et nos eiusdem opinionis sumus.

¶ Stephanus, Anathemius, Eulogius, Antoninus, Leōtius, Helias, Epiphaneus, Symeōn, Aetius, Fotinus, Julianus, Leontius, Iohannes, Epilampsius, Stephanus reuerendi diaconi dixerunt.

¶ Et nos sequimur ea qua simul visa sunt à venerabili clero.

¶ Theodosius, Iohannes, Symeōn, Marcellus, Romanus, Julianus, Leōtius, Etusterius, Julianus, Iohannes, Symeones, Maras, Theodosius, Thomas, Epiphanius, Iohannes, Leōtius, & Sophio-

¶ Et omnes nos cōsentimus oībus dictis à venerabili clero. (nius diaconi dixerunt.

¶ Paulus, Diogenes, Thomas, Stephanus, Etusterius, Iohannes, Stephanus diaconi dixerāt.

¶ Et nos sequimur omnes istos.

¶ Epiphanij, Guide, Roman, Etustonius, Dyodorus, Iohannes, Antoninus, Euagrius, Thomas, Barcius, Stephan, Anastasius, Strategi, Epiphanij, & Theotistes reuerendi lectores dixe-

¶ Et nos sequimur hos omnes. (runt.

¶ F.L. Iohannes, Palladius, Eutydianus, Comes, & p̄ses dixit. Manifesta sunt

ea qua facta fuere, & dantur.

¶ Libellus monachorum Apamie ad proprios ep̄os. Copia libroꝝ porrectorꝝ à colle-

gio monachorum Apamie sanctissimis ep̄is dominis nostris.

Sanctissimis p̄ibis ep̄is sc̄dē Syriæ ab Alexandro, Iohāne, Symone, Palladio, Procopio, Eugenio, Stephano, & reliquis archimadritis, & monachis territorij Apamiae. Docuerunt nos diuinæ scripturæ quo & res necessitas didicit seruire tpi. Exposuimus igit circuitus q̄ fuenerunt potētia tunc imperantū, & furia hæreticorum violenta, verū cū nunc deus iustā audacia donauerit, rebusq̄ optata spem largitus est, & ecclesiis suis & omni terræ orthodoxum Imperatōrem mādauerit, necesse erit est, & in obmutescientia oppressos clamare t̄ sc̄tis efn̄ & impossibiliū ferme, ac irrecusibiliū regē attingit ius. Cum itaq; deus clementia donauerit, & trāquillitatem terris reddiderit (q̄ pro sua singulari bonitate sui culto res, ac in se cōfidentes cōsilio desertos nunq̄ relinquit, sed cōsolatur) bono Imperatore acquirente, & separatis his q̄ rectā viā orthodoxe fidei spoliare conant̄, relinquit vt nos dicamus, licet videant̄ mediocriā vitā amarissimā Seueri hæretici deinde turpem, ac omni abominatione plenā Petri vitā. Quādo enim minus ad campum regularium quod non longe est à venerabili templo bti Symonis cōfessoris ad pacem, & vniōne charitatis, & iustā oīonem respiciētes, solūq̄ habitū, & animā monachis decentē circūferentes, nescimus quo impium Seuerum hostem habuimus quē nesciuit, nec vñq̄ suscepit Ch̄ianos status, neq̄ vera cōmunione villo modo, aut tpe participauit, & quātum à sententia inimici veritatis cumulatim omnes petimus cum Iudei, aut alias seculares, & quasi monachi attulissent nobis ex quibusdā tributarijs ruribus. Quid autem possumus facere, aut quo possumus cōtra stare furia acerrimi exercitus impietatis. Nā aliquis quidem corrupserunt, aliqui vero in captiuitatem traxerūt. Nō nullos nudos vestibus cōstituerunt, & aliquos deritatis corruptis vestibus tanq̄ in ignominiosa vita sc̄dm illo rum opinione triumphā. Nos qdē in his qua facta sunt merito gloriabamur, passiones, & sanctas plagas pro Ch̄io deo n̄o cū omni bona spe sustinentes. Verē cum tā magnas offensiones parvas putauerint, immittunt ad certius exercitū rusticorum, maiore isto, & sc̄dm impetū faciēdo cōtra pr̄dictū monasterium partem muri diruerunt, & noctis tpe subintrāt, & quosdam interficiunt, plurimos vero verberant, & mediocrem substantiam monasterij subripuerunt, vt pro magnis lamentationibus tropheā, inquit, contra fidem h̄s ap̄ faciebant, & isti quidem